
                                            U C H W A Ł A  Nr XLI/249/01 
                                 Rady Miejsko – Gminnej w Lubawce 
                                 z dnia 27 września 2001 roku 
 
w spawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości. 
 
                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
póź. zm.). 
 
Rada Miejsko – Gminna w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/5 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
2. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/6 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
3. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/7 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
4. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/8 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu.  
 
5. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/9 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
6. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/10 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu.  
 
7. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/11 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
8. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/12 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu.  
 

 



9. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/13 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
10. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/14 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu.  
 
11. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/15 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
12. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/16 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
  
13. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/17 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
14. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowej nr 
715/18 o pow. 21m2 wraz ze sprzedażą 1/14 części gruntu z działki nr 715/4 o pow. 
576 m2, położonej w Lubawce przy ul. 40-lecia WOP z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu blaszak – w drodze przetargu. 
 
15. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży działkę nr 181/1 o pow. 0,08 
ha, położoną w obrębie Błażkowej – w drodze przetargu. 

§ 2 
 
Sprzedaż wyszczególnionych nieruchomości i oddanie w użytkowanie wieczyste 
działek gruntu winno nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. 
Nr 46, poz. 543). 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy w Lubawce. 
 

§  4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 


